
ASIAKIRJOJA ÄLYKKÄÄSTI - NOPEASTI - LAADUKKAASTI



DocStarter® on työkalu, joka automatisoi kaikenlaisten Word-
asiakirjojen laatimisen. DocStarter®-sovelluksella luot laadukkaat 
ja standardien mukaiset asiakirjat.

DocStarter® käyttää asiakirjojen luomisessa yrityksen omia 
asiakirjapohjia. Teit sitten tarjouksia, sopimuksia, työselostuksia 
tai mitä tahansa dokumentteja, DocStarter® helpottaa arkeasi, 
säästää aikaasi ja minimoi virheiden mahdollisuuden.

Unohda leikkaaminen ja liimaaminen ja luo jokaiselle asiakkaalle 
yksilöity, ensiluokkainen dokumentti nopeasti ja vaivattomasti.

MIKÄ DOCSTARTER® ON?

DOCSTARTERIN® HYÖDYT



SELKEÄ KÄYTTÖLIITTYMÄ OHJAA NOPEAAN 
ASIAKIRJAN TEKOON
DocStarterin® asiakirjan luontia ohjaava käyttöliittymä johdattaa käyttäjän 
kolmen vaiheen läpi. Nämä vaiheet ovat asiakirjavalinta, asiakirjan sisällön 
määrittäminen ja projektin tietojen valinta. Vaiheiden läpikäyminen vie 
kokeneelta käyttäjältä noin minuutin, minkä jälkeen asiakirja viimeistellään 
Wordissa.

Asiakirjan luominen DocStarterilla® on huomattavasti helpompaa ja 
tehokkaampaa kuin asiakirjojen työstäminen esimerkiksi pelkillä 
tekstinkäsittelytyökaluilla. Prosessi on looginen, ja sovellus muistuttaa 
käyttäjää myös puuttuvista tiedoista.

MUKANA MYÖS UUTTA ÄLYKKYYTTÄ JA AUTOMAATIOTA

Asiakirjat koostetaan tietokantaan säilötystä asiakirja-aineistosta. 
Projektikohtainen ja ajantasainen materiaali on koko yrityksen käytössä. 
Projektitiedot liitetään asiakirja-aineistoon suoraan ERP-kytkennän kautta, ja 
asiakirja on DocStarterista® tullessaan lähes valmis.

YHDENMUKAISUUTTA YRITYSVIESTINTÄÄN

Asiakirjapohjien ajantasaisuuden varmistaa asiakirjatietokanta, jonka päivitykset 
ovat välittömästi kaikkien työntekijöiden käytössä. Kaikki laaditut asiakirjat ovat 
yhdenmukaisia riippumatta siitä, kuka asiakirjan on laatinut. DocStarter® sisältää 
käteviä työkaluja, joiden avulla pääkäyttäjät voivat hallinnoida asiakirjasisältöä ja 
yritysilmettä. DocStarterin® avulla myös alihankkijat voivat laatia yhdenmukaisia 
asiakirjoja.

TIETOKANTA PILVEEN TAI TALON SISÄLLE

Copla Oy tarjoaa asiakkaalle tietokannan pilvipalveluna. Tietokanta tuotetaan 
Copla Oy:n alihankkijan turvallisilla ja varmistetuilla virtuaalipalvelimilla. 
Tietokanta voidaan lisäpalveluna asentaa myös asiakasyrityksen omalle 
palvelimelle.

TALLENNUSAUTOMAATIO PITÄÄ LUODUT ASIAKIRJAT 
 JÄRJESTYKSESSÄ

Pääkäyttäjä luo tallennusjärjestelmän säännöt, ja ne voidaan asettaa 
mukailemaan yrityksen vanhoja tallennuskäytäntöjä. Asiakirjaan voidaan 
liittää tarvittavia liitetietoja, kuten esimerkiksi hinnastoja ja työntekijäluetteloita. 
DocStarter® voi täyttää automaattisesti asiakirjan metatiedot, joita uudenlaiset 
tiedostojärjestelmät käyttävät tiedostojen järjestämiseen ja hakuun.



YHTEYSTIEDOT:

www.docstarter.pro  |   www.copla.fi
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